UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BQL.CTV HUYỆN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 02 /GM-BQL.CTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………

 Căn cứ thỏa thuận giữa UBND tỉnh Điện Biên và Tổ chức Tầm nhìn Thế giới

Việt Nam, ngày 28 tháng 9 năm 2017 về thực hiện giai đoạn III (2018 -2022);

 Căn cứ vào kế hoạch hoạt động tháng 01 năm 2021 của dự án phòng chống

mua bán phụ nữ và trẻ em gái tỉnh Điện Biên. Ban quản lý Chương trình vùng Tuần

Giáo tổ chức buổi họp giữa đại diện các ban ngành và 04 xã thực hiện dự án Phòng

chống mua bán phụ nữ và trẻ em gái tỉnh Điện Biên năm 2020. Nội dung cụ thể như

sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

 Thời gian: Từ 14h00’ đến 17h00’ ngày 28/01/2021.

Địa điểm: Nhà khách Cộng đồng huyện Tuần Giáo.

2. Thành phần tham gia: 53 người

2.1. Cấp huyện: 17 người

 - Ông Mùa Va Hồ: Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng BQL CTV huyện -

Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp: 02 người;

 - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện: 03 người;

 - Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện: 02 người;

 - Phòng GD& ĐT huyện: 02 người;

 - Huyện Đoàn: 01 người;

 - Chương trình Vùng Tuần Giáo: 6 người.

 2.2. Cấp xã: 36 người

 Ban quản lý các xã Pú Nhung, Ta Ma, Rạng Đông, Phình Sáng, mỗi xã gồm 9

đại biểu, chi tiết gồm:

 - Nhóm thường trực Bảo vệ trẻ em:  7 người;

 - Hội liên hiệp phụ nữ xã:  01 người;

 - Đoàn Thanh niên:   01 người;

 3. Kinh phí

 Mọi kinh phí tổ chức được trích từ ngân sách của Dự án phòng chống mua

bán Phụ nữ và trẻ em gái/CTV theo định mức quy định.

2

BQL CTV Tuần Giáo trân trọng kính mời các đơn vị liên quan bố trí cán bộ dự

họp đủ số lượng, đúng thành phần để cuộc họp đạt hiệu quả nhất.

Mọi thông tin về Buổi họp, xin vui lòng liên hệ Cán bộ dự án Bảo vệ trẻ em,

đồng chí Hà Minh Đức- ĐT: 0828611986./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP CTV.

BAN QUẢN LÝ CTV TUẦN GIÁO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:25:46+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:51:08+0700